
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 18. aprill 2024 nr 87

Viru-Nigula valla 2024. aasta eelarvest
MTÜ-le toetuse eraldamine

Viru-Nigula Vallavolikogu 29.02.2023 määruse nr 28 ,,Viru-Nigula valla 2024. aasta eelarve
vastuvõtmine" ja Viru-Nigula Vallavolikogu 28.05.2020 määruse nr 78 ,,Viru-Nigula valla
eelarvest mittetulundusühingutele ja sihtasutustele toetuste andmise kord" alusel ning lähtudes
Viru-Nigula vallas MTÜ-dele valla eelarvest antavate toetuste hindamiskomisjoni 12.04.2024
protokollis nr 2 märgitud otsusest,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Eraldada Viru-Nigula valla 2024. aasta eelarvest Mittetulundusühingule Mahu Külaselts
(registrikood 80183701) esimesest taotlusvoorust toetust järgmiselt:
1.1. ürituse korraldamiseks kogusummas üks tuhat nelikümmend (1040,00) eurot;
1.2. tegevustoetuseks kolm tuhat seitsesada (3700,00) eurot.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Einar Vallbaum
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


